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Verksamhetsberättelse för år 2011

Föreningen avger sin verksamhetsberättelse för sitt tjugoandra verksamhetsår. Föreningens 
årsmöte hölls den 24 november 2011. Årsmötet hölls på Rest. Tekniskas Salar, där 
verksamhetsberättelsen och bokslutet behandlades. 

Till ordförande återvaldes Rabbe Sandelin och till styrelsen valdes Sebastian Gripenberg, 
Katarina Dahlman, Tina Johansson, Mimi Wiik och Magnus Öster. 

Vid det konstituerande styrelsemötet blev Mimi Wiik viceordförande och skattmästare 
medan Tiina Johansson valdes till sekreterare. 

Till ordinarie verksamhetsgranskare valdes Björn Fant och Fredrik Guseff
och till suppleanter Johanna Sandberg och Silja Borgarsdottir-Sandelin.

Föreningens styrelse har under kalenderår 2011 sammankommit till 2 möten. Därtill har 
styrelsen hållit aktiv kontakt  via epost och telefon, speciellt i understödsärenden.

Årets första kulturevenemang blev SFP i Tölös och Helsingfors Svenska Kulturförenings 
Topeliusfest lördagen den 14 januari. Helsingfors svenska kulturförening stödde a cappella-
gruppen Spunks uppträdande under festligheterna i samband med Svenska 
Kvinnoförbundets årsmöte den 27 mars 2011, och i april stödde föreningen kulturinslagen 
under en ungdomsfest, medan föreningen föreningen var medarrangör för en intressant 
studieresa till forna Jugoslavien i juni. Resan avslutades med ett symposium i augusti där 
Elisabeth Rehn och Carl Haglund var talare.

Den 19.10 stödde föreningen en rundvandring på Alvar Aaltos hemmuseum i Munksnäs, och   
på Svenska Dagen-festen i Munksnejden 6.11.2011 uppträdde Calle Petterson medan Marcus 
Rantala höll festtalet. Föreningen stödde även kulturinslagen under ett seminarium om 
fortsättningskriget den 26 november.

Föreningens bokföring handhades av Oy Qwerty Ab. 

Kulturföreningens medlemmar består av 14 medlemsföreningar i Helsingfors. Under året 
har styrelsen informerat om sin verksamhet via möten med medlemsföreningar, via 
annonser, och upprätthållit en löpande verksamhetsberättelse via sin hemsida på adressen 
www.kultur.fi.
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